
samedi et dimanche de 10h à 16h
Brunch

Formu Bau 25,0€

Sis
Salade 
de pousse au zaatar
Frites maison
Frites patate douce

+5,0

+6,0
+7,0

Extra
Lard grillé
Saumon fumé
Halloumi
Poulet panko

+3,0
+4,5
+5,0
+5,0

Pts salés
Queen B. salad
Pousses d’épinard & mesclun, fêta, falafel, tomates cerise, 
œuf poché, vinaigrette au zaatar, oignons rouges, graines

Avocado Dirty Toast
Pain de campagne, guacamole, œuf poché, pickel’s,
lard fumé grillé, jeunes pousses, tranches d’avocats
+Saumon fumé +1€
+Halloumi 1,5€ 

(BB) Balou Bagel
Bagel, saumon fumé, fromage frais à l’aneth, 
concombre, avocat

Crispy Chicken Bun’s
Potato bun’s, poulet panko, salade, 
aïoli, cheddar, pickel’s, frites maison

14,0

15,0

16,0

16,0

Oeufs brouillés
Nature
Truffe
Tomate confite & fêta

+4,0
+6,0
+6,0

Pts sucrés
Brioche perdue Caramel beurre salé, 
noisettes caramélisées, crème fouettée

Pancakes du gros balou Crème fouettée, 
sirop d’érable, fruits rouges

Granola bowl Fromage blanc, granola,
banane, fruits rouges, miel

Cheesecake Maison Coulis de passion

10,0

10,0

10,0

8.0

Une tartine beurre confiture
Une boisson chaude

Un jus pressé
Un plat salé au choix

Un plat sucré au choix
Supp Prosecco ou Mimosa +6€

B A L O U


